令和５年９月22日
　北海道高等学校定時制通信制体育連盟
　　　　　石狩支部加盟高等学校長　　様
　　　　　卓球部顧問　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 北海道高等学校定時制通信制体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石狩支部長  古　市　俊　章
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （北海道江別高等学校長）
                                                     当番校長　古　市　俊　章
                                                   （北海道江別高等学校長）

　　　令和５年度　第43回　北海道高等学校定時制通信制体育連盟卓球新人大会
　　　顧問会議の開催について（ご案内）

  初秋の候　貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より定時制通信制体育連盟石狩支部の活動に対し、特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会の開催につきまして、次のとおり顧問会議を開催いたします。校務ご多忙の折とは存じますが、顧問教諭の派遣につきまして、ご配慮くださいますようお願いいたします。
記
１　日　時　　令和５年１０月１３日（金）　１４：００～
２　場　所　　北海道江別高等学校　会議室（１階）
　　　　　　　　〒０６７－８５６４　江別市上江別４４４番地の１
３　議　題　　（１）開催要項の確認
　　　　　　　（２）シードの確認
　　　　　　　（３）団体戦組合せ抽選
　　　　　　　（４）個人戦参加の確認と組合せ抽選
　　　　　　　（５）選手宣誓の確認
　　　　　　　（６）その他

４　連　絡　　当日都合で出席できない場合は、１０月１２ 日（木）までに連絡をお願　　　　　　　いいたします。

　　　　　　　北海道江別高等学校
　　　　　　　　　　当番校事務局　担当　福　士　英　倫
　　　 　　　　　　　　　　℡ ０１１－３８２－２１７３